
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. objednatele 08PT-000391 
ISPROFIN: 500 154 0001 
NA REALIZACI ZAKÁZKY

„Technická pomoc objednateli - Koordinace zpracovatelů při zpracování ověřovacího a 
verifikačního stanoviska EIA rychlostní silnice R7 staveb v úseku Slaný -  MÚK Bitozeves"

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: . 65993390
DIČ: CZ 65993390
osoba jednající jménem zadavatele:
osoba oprávněna jednat
ve
ve věcech technických:.

(dále jen „Objednavatel")

na straně jedné 

AQUAGEN s.r.o.

se sídlem:

IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel")

na straně druhé . ; <;>

(Objednavatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je
li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Ruprechtická 199/122, Liberec XIV-Ruprechtice,
460 14 Liberec 
035 98 993 
CZ03598993
C 34937 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb je úprava ceny za poskytování 
služeb



Cena celkem dle Smlouvy o poskytování služeb: 1 550 150,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny o 310 500,00 Kč bez DPH

Cena celkem dle Dodatku č. 1 a Smlouvy o poskytování služeb: 1 860 650,00 Kč.

Zdůvodnění:

S ohledem na legislativní změny, dvě novely zákona č. 100/2001 Sb. přijaté v roce 2016 a 
především nejasný metodický přístup MŽP dochází k opakování některých činností, jako jsou 
analýzy dosavadních rozhodnutí a stanovisek v oblasti EIA včetně souvisejících dokumentací a 
především pak k nutnosti opakovaného přehodnocování a nastavování všech postupů a 
harmonogramů, které zásadním způsobem ovlivňují přípravu celých stavebních úseků D7. Dále 
došlo k posunu praxe, kdy jsou některé související stavby, jako například doprovodné komunikace, 
posuzovány v samostatných zjišťovacích řízeních a samostatně povolovány, což má za důsledek 
nárůst administrativních a inženýrských úkonů ve fázi přípravy staveb.
Konkrétní navýšení počtu hodin je uvedeno v příloze: Cenová nabídka - Soupis/Rozsah služeb -  
DODATEK, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednavatele 08PT-000391 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnicj í dálnic ČR AQUAQEN s.r.o.

Datum:, 1 2  - 01-  2017 Datum:


